
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA AMERICA DA COLINA    

CNPJ:

AVENIDA PARANÁ, 276

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

75.827.204/0001-08

86230-000 - Nova América da Colina - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  43/2021 - PR

127/2021

126/2021

11/10/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SEBASTIÃO ROGATTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

126/2021

43/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

16/11/2021

16/11/2021
Contratação de empresa para Aquisição de material de limpeza, higiene pessoal e utensílios 
domésticos para atendimento aos departamentos desta municipalidade

Sequência: 0

 Qtde de Itens  Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens

- 002532 - COMERCIAL BEIRA RIO LTDA 39 0,0000 102.962,40
- 002540 - G & L PRODUTOS DE LIMPEZA E PAPELARIA - EIRELI 35 0,0000 105.409,00
- 002764 - JESICA FRANCIELI DA SILVA 06370023930 13 0,0000 7.238,00
- 002449 - MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
CORRELATOS

5 0,0000 2.992,00
- 002469 - VILMAR DE SOUZA DIAS 75 0,0000 66.784,95

167 285.386,35

Nova América da Colina,   16   de  Novembro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------
SEBASTIÃO ROGATTI
PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA AMERICA DA COLINA    

CNPJ:

AVENIDA PARANÁ, 276

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

75.827.204/0001-08

86230-000 - Nova América da Colina - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  43/2021 - PR

127/2021

126/2021

11/10/2021

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.037.3.3.90.30.00.00.00.00 (4),  2.036.3.3.90.30.00.00.00.00 (15),  2.035.3.3.90.30.00.00.00.00 (22),
2.034.3.3.90.30.00.00.00.00 (33),  2.034.3.3.90.30.00.00.00.00 (34),  2.034.3.3.90.30.00.00.00.00 (35),
2.030.3.3.90.30.00.00.00.00 (60),  2.029.3.3.90.30.00.00.00.00 (73),  2.029.3.3.90.30.00.00.00.00 (74),
2.031.3.3.90.30.00.00.00.00 (82),  1.004.3.3.90.30.00.00.00.00 (92),  1.004.3.3.90.30.00.00.00.00 (94),
2.028.3.3.90.30.00.00.00.00 (122),  2.028.3.3.90.30.00.00.00.00 (123),  2.028.3.3.90.30.00.00.00.00 (124),
2.026.3.3.90.30.00.00.00.00 (135),  2.025.3.3.90.30.00.00.00.00 (146),  2.024.3.3.90.30.00.00.00.00 (167),
2.024.3.3.90.30.00.00.00.00 (168),  2.025.3.3.90.30.00.00.00.00 (189),  2.025.3.3.90.30.00.00.00.00 (190),
2.019.3.3.90.30.00.00.00.00 (206),  2.020.3.3.90.30.00.00.00.00 (213),  2.020.3.3.90.30.00.00.00.00 (214),
1.003.3.3.90.30.00.00.00.00 (219),  2.018.3.3.90.30.00.00.00.00 (228),  2.018.3.3.90.30.00.00.00.00 (230),
2.018.3.3.90.30.00.00.00.00 (243),  2.017.3.3.90.30.00.00.00.00 (303),  2.017.3.3.90.30.00.00.00.00 (304),
2.016.3.3.90.30.00.00.00.00 (321),  2.015.3.3.90.30.00.00.00.00 (328),  2.015.3.3.90.30.00.00.00.00 (329),
2.013.3.3.90.30.00.00.00.00 (345),  2.013.3.3.90.30.00.00.00.00 (346),  2.012.3.3.90.30.00.00.00.00 (369),
2.012.3.3.90.30.00.00.00.00 (371),  2.010.3.3.90.30.00.00.00.00 (403),  2.010.3.3.90.30.00.00.00.00 (404),
2.009.3.3.90.30.00.00.00.00 (430),  2.009.3.3.90.30.00.00.00.00 (432),  2.008.3.3.90.30.00.00.00.00 (443),
2.008.3.3.90.30.00.00.00.00 (444),  2.008.3.3.90.30.00.00.00.00 (446),  2.008.3.3.90.30.00.00.00.00 (448),
2.005.3.3.90.30.00.00.00.00 (472),  2.006.3.3.90.30.00.00.00.00 (481),  2.003.3.3.90.30.00.00.00.00 (490),
2.004.3.3.90.30.00.00.00.00 (499),  2.002.3.3.90.30.00.00.00.00 (507),  2.001.3.3.90.30.00.00.00.00 (515),
2.011.3.3.90.30.00.00.00.00 (525),  2.010.3.3.90.30.00.00.00.00 (532),  2.010.3.3.90.30.00.00.00.00 (536)

Nova América da Colina,   16   de  Novembro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------
SEBASTIÃO ROGATTI
PREFEITO MUNICIPAL


